יצחק שנוור ליאנה איסחק

המחקר הוזמן על ידי משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים ומומן בסיועו

עריכת לשון: רעיה כהן
תרגום לאנגלית (תקציר): נעמי הלסטד
עיצוב גרפי: ענת פרקו-טולדנו

מכון מאיירס-ג'וינט-ברוקדייל

ת"ד 3886 ירושלים 9103702

טלפון: 02-6557400

brookdale.jdc.org.il | brook@jdc.org

ירושלים | אלול תש"ף | ספטמבר 2020

עוד פרסומים של המכון בנושא

שנור, י. ומנהיים, א. (2017). קהילה צומחת: מחקר הערכה. דמ-740-17

את הפרסום אפשר להוריד ללא תשלום מאתר המכון: brookdale.jdc.org.il

תקציר

רקע

בתי אבות לזקנים הם מסגרות לדיור ממושך ומהווים מחד גיסא בית בעבור הדייר, ומאידך גיסא מסגרת מוסדית.